
Ergebnisliste

2. Bundesliga Süd, Herren

5. Spieltag am 29.05.2011 in Kelheim (Beton)

Schiedsgericht: OSR: Lindner, Bernhard (1.NMC Kelheim)

SR: Dippelhofer, Renè (MGC Mannheim)

SR: Klein, Marcel (MGC putter Künzell)

Turnierleitung: Lindner, Bernhard (1.NMC Kelheim)

Tabelle vor dem 5.Spieltag:

1. 1. MGC Mainz II 2584 26,917 30:10

2. 1. MGC Mannheim 2618 27,271 24:16

3. MGC Ludwigshafen 2615 27,240 20:20

4. 1. NMC Kelheim 2618 27,271 18:22

5. MGC putter Künzell 2638 27,479 16:24

6. BGC Neutraubling 2681 27,927 12:28

Tabelle des 5. Spieltages:

1. 1.NMC Kelheim 694 28,917 10:00

2. 1.MGC Mainz II 703 29,292 08:02

3. MGC Ludwigshafen 715 29,792 06:04

4. 1. MGC Mannheim 718 29,917 04:06

5. BGC Neutraubling 729 30,375 02:08

6. MGC putter Künzell 732 30,500 00:10

Tabelle nach dem 5. Spieltag:

1. 1. MGC Mainz II 3287 27,392 38:12

2. 1. NMC Kelheim 3312 27,600 28:22

3. 1. MGC Mannheim 3336 27,800 28:22

4. MGC Ludwigshafen 3330 27,750 26:24

5. MGC putter Künzell 3370 28,083 16:34

6. BGC Neutraubling 3410 28,417 14:36

Besondere Vorkommnisse:

neue Bahnrekorde über drei und vier Durchgänge: 

Sven Helldörfer (1. NMC Kelheim) mit 74 bzw. 99 Schlägen

Auswechslungen:

1. NMC Kelheim: Schubert Christian für Lindner Bernhard ab Runde 3, Bahn 15, Schlag 3

Verwarnungen :

keine



Ergebnisliste

2. Bundesliga Süd, Herren

5. Spieltag am 29.05.2011 in Kelheim (Beton)

1. 1.NMC Kelheim 10:0 170 167 183 174 694 28,92 4. 1. MGC Mannheim 4:6 179 169 185 185 718 29,92

1 Grimme, Uwe H 29 26 31 27 113 28,25 1 Mehlhose, Stefan H 29 28 27 34 118 29,50

2 Lindner B./Schubert C. H 28 30 37 30 125 31,25 2 Dippelhofer, René H 32 29 27 34 122 30,50

3 Fuchs, Christian H 34 30 29 31 124 31,00 3 Drewes, Daniel H 29 27 34 32 122 30,50

4 Bauer, Siegfried H 26 27 30 31 114 28,50 4 Bonenberger, Frank Sm I 30 26 33 29 118 29,50

5 Haller, Markus H 28 29 32 30 119 29,75 5 Stoparic, Branislav H 29 27 34 32 122 30,50

6 Helldörfer, Sven H 25 25 24 25 99 24,75 6 Stoparic, Miroslav H 30 32 30 24 116 29,00

E: Schubert, Christian H 33 30 29 30 122 30,50 E: Schnelle, Patrick H 36 35 32 39 142 35,50

A: Lindner, Bernhard H 28 30 37 30 125 31,25

Reiss, Wolfgang H 30 32 32 28 122 30,50

2. 1.MGC Mainz II 8:2 182 181 178 162 703 29,29 5. BGC Neutraubling 2:8 181 176 189 183 729 30,38

1 Szablikowski, André H 32 30 30 26 118 29,50 1 Schrettl, Thomas H 32 27 31 32 122 30,50

2 Uebe, Tim Jm 32 30 30 29 121 30,25 2 Aho, Pasi H 31 29 30 28 118 29,50

3 Eichhorn, Joachim SM I 32 27 30 25 114 28,50 3 Götz, Holger H 31 32 35 29 127 31,75

4 Beringhausen, Patrick H 31 30 30 29 120 30,00 4 Egger, Hans-Jürgen H 29 34 33 35 131 32,75

5 Schück, Torsten H 28 30 31 26 115 28,75 5 Weinberger, Reiner H 30 28 27 28 113 28,25

6 Hess, Danny H 27 34 27 27 115 28,75 6 Amberger, Peter H 28 26 33 31 118 29,50

E: Pull, Rudi H 29 30 32 34 125 31,25 E: Reinisch, Roman H 28 28 34 35 125 31,25

A: Harmening, Mark Jm 29 37 28 33 127 31,75

3. MGC Ludwigshafen 6:4 169 186 183 177 715 29,79 6. MGC putter Künzell 0:10 170 187 178 197 732 30,50

1 Wageck, Hans-Rolf Sm I 31 32 32 28 123 30,75 1 Pekrul, Igor H 26 35 28 31 120 30,00

2 Grunt, Christoph H 26 30 32 29 117 29,25 2 Rahman, Timur H 28 28 29 35 120 30,00

3 Kindermann, Oliver H 27 30 30 32 119 29,75 3 Kalisch, Manfred SM II 33 30 29 33 125 31,25

4 Manderscheid, Frank H 29 30 30 29 118 29,50 4 Isenbiel, Oliver H 28 32 31 31 122 30,50

5 Schuster, David H 29 32 31 31 123 30,75 5 Radziejewski, Mark H 29 30 31 33 123 30,75

6 Hahn, Robert H 27 32 28 28 115 28,75 6 Klein, Marcel H 26 32 30 34 122 30,50

E: Paltian, Olaf H 32 29 26 30 117 29,25 E: Rausch, Martin H 32 33 29 31 125 31,25

f.d.R.

Bernhard Lindner, 1. NMC Kelheim

Anlage: Bahnstatistik

29.05.2011



Bahnstatistik
 2. Bundesliga Süd, Herren

5. Spieltag am 29.05.2011 in Kelheim (Beton)
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39 37 38 38 37 36 1,56

40 36 39 48 44 43 1,74

35 41 38 36 39 37 1,57

50 56 54 46 58 64 2,28

46 44 40 42 45 43 1,81

40 41 45 44 48 45 1,83

26 27 26 28 27 27 1,12

45 44 45 45 47 41 1,85

35 39 37 43 41 36 1,60

41 41 44 42 40 44 1,75

24 24 24 24 24 24 1,00

39 38 39 37 36 43 1,61

34 32 35 39 32 37 1,45

38 41 38 38 34 42 1,60

50 55 58 53 55 48 2,22

47 48 48 48 51 49 2,02

38 34 33 36 33 39 1,48

27 25 34 31 38 34 1,31
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Pass-Nr. Name Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

49900 Helldörfer, Sven H 25 25 24 25 99 24,75

463 Grimme, Uwe H 29 26 31 27 113 28,25

26955 Weinberger, Reiner H 30 28 27 28 113 28,25

29197 Eichhorn, Joachim SmI 32 27 30 25 114 28,50

46532 Bauer, Siegfried H 26 27 30 31 114 28,50

31757 Schück, Torsten H 28 30 31 26 115 28,75

33843 Hess, Danny H 27 34 27 27 115 28,75

44416 Hahn, Robert H 27 32 28 28 115 28,75

22496 Stoparic, Miroslav H 30 32 30 24 116 29,00

35611 Paltian, Olaf H 32 29 26 30 117 29,25

45426 Grunt, Christoph H 26 30 32 29 117 29,25

21702 Bonenberger, Frank SmI 30 26 33 29 118 29,50

29237 Amberger, Peter H 28 26 33 31 118 29,50

36151 Aho, Pasi H 31 29 30 28 118 29,50

44243 Szablikowski, André H 32 30 30 26 118 29,50

50344 Mehlhose, Stefan H 29 28 27 34 118 29,50

50926 Manderscheid, Frank H 29 30 30 29 118 29,50

41160 Kindermann, Oliver H 27 30 30 32 119 29,75

42555 Haller, Markus H 28 29 32 30 119 29,75

29362 Beringhausen, Patrick H 31 30 30 29 120 30,00

31752 Rahman, Timur H 28 28 29 35 120 30,00

35571 Pekrul, Igor H 26 35 28 31 120 30,00

37003 Uebe, Tim Jm 32 30 30 29 121 30,25

27937 Stoparic, Branislav H 29 27 34 32 122 30,50

31091 Schubert, Christian H 33 30 29 30 122 30,50

35132 Drewes, Daniel H 29 27 34 32 122 30,50

40541 Isenbiel, Oliver H 28 32 31 31 122 30,50

45139 Dippelhofer, Rene H 32 29 27 34 122 30,50

48337 Klein, Marcel H 26 32 30 34 122 30,50

48968 Reiss, Wolfgang H 30 32 32 28 122 30,50

49424 Schrettl, Thomas H 32 27 31 32 122 30,50

23509 Schuster, David H 29 32 31 31 123 30,75

26331 Wageck, Hans-Rolf SmI 31 32 32 28 123 30,75

48343 Radziejewski, Mark H 29 30 31 33 123 30,75

49798 Fuchs, Christian H 34 30 29 31 124 31,00

4455 Kalisch, Manfred SmII 33 30 29 33 125 31,25

30634 Pull, Rudi H 29 30 32 34 125 31,25

40475 Lindner, Bernhard H 28 30 37 30 125 31,25

42585 Rausch, Martin H 32 33 29 31 125 31,25

43664 Reinisch, Roman H 28 28 34 35 125 31,25

34709 Götz, Holger H 31 32 35 29 127 31,75

36571 Harmening, Mark Jm 29 37 28 33 127 31,75

46406 Egger, Hans-Jürgen H 29 34 33 35 131 32,75

40918 Schnelle, Patrick H 36 35 32 39 142 35,50
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7 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 26

8 2 1 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 45

9 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 35

10 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 41

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24

12 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 39

13 3 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 1 34

14 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 38
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17 1 1 1 2 2 1 2 3 3 1 1 2 1 2 3 1 1 1 2 2 1 2 1 1 38

18 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27
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6 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 45
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